Республика Бурятия
Совет депутатов муниципального образования «город Северобайкальск»
	[image: ]

                                                      Буряад Улас     «Северобайкальск хото» гэhэн нютагай засагай байгууламжын hунгамалнуудай ЗYблэл

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]27  февраля  2025 г.				                                     № 128  - VII

О досрочном прекращении полномочий депутата

	На основании личного заявления Яковлева Ивана Владимировича, руководствуясь  пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 10 статьи 27 Устава муниципального образования «город  Северобайкальск», Совет депутатов муниципального образования «город Северобайкальск» р е ш а е т:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «город Северобайкальск» по многомандатному избирательному округу № 3 Яковлева Ивана Владимировича по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Северный Байкал» и  размещению на официальном сайте органов местного самоуправления.

Председатель   			                 				             Е.Г. Бутаков

image1.png